W9-3 光电开关
德国西克传感器
产
品
选
型
 2  S I C K      S I C K   3
W9-3 – 坚固耐用的 VISTAL™ 外壳

-Q 短路保护
 C = 抑制脉冲干扰
型号 订货号
订货信息检测距离
0(mm) 1,000 2,000 3,000 4,000
1,7000 3,000
1,8000 2,700
1,2000 2,000
1,0000 1,400
REF-IRF-56 0 ... 400 mm
PL10F 0 ... 1,000 mm
PL20A 0 ... 1,200 mm
PL40A 0 ... 1,800 mm
PL80A 0 ... 2,500 mm
4000 800
2,5000 4,000
P250 0 ... 1,700 mm
100
10
1
 mm
( )
1,000
(39.37)
2,000
(78.74)
3,000
(118.11)
4,000
(157.48)
WL9-3
WL9-3P1130
WL9-3P2230
WL9-3P2430
WL9-3P3430
WL9-3N1130
WL9-3N2230
WL9-3N2430
1049055
1049059
1049062
1049066
1049069
1049071
1049073
N2430
Ø 7 mm Ø 60 mm
Ø 25 mm Ø 100 mm
Ø 130 mm
  [mm]
3,000 4,0002,0001,0000
光点直径
 1 4  S I C K
   S I C K   1 5
镜反射式光电开关 WL9-3，红色光源，自学习型
  如钢铁般坚固耐用的 VISTAL™ 外
壳
 类激光 PinPoint LED 光源技术，
光点更亮更精确
 自动校准
  M3 螺钉安装
  多种接口可选
19

-Q 短路保护
 C = 抑制脉冲干扰
型号 订货号
订货信息检测距离
0(mm) 1,000 2,000 3,000 5,0004,000
2,0000 3,500
2,0000 4,000
1,3000 2,200
1,2000 1,600
REF-IRF-56 0 ... 500 mm
PL10F 0 ... 1,200 mm
PL20A 0 ... 1,300 mm
PL40A 0 ... 2,000 mm
PL80A 0 ... 3,000 mm
5000 800
3,0000 5,000
P250 0 ... 2,000 mm
100
10
1
 mm
( )
1,000
(39.37)
2,000
(78.74)
3,000
(118.11)
5,000
(196.85)
4,000
(157.48)
WL9-3
WL9-3P1132
WL9-3P1232
WL9-3P3432
WL9-3P2232
WL9-3N1132
WL9-3P2432
WL9-3N2432
1049056
1049057
1049067
1049060
1049070
1049063
1049074
N2432
Ø 7 mm Ø 60 mm
Ø 25 mm Ø 120 mm
Ø 160 mm
  [mm]
3,500 5,0002,0001,0000
光点直径
 1 6  S I C K
   S I C K   1 7
镜反射式光电开关 WL9-3，红色光源，聚焦型
  如钢铁般坚固耐用的 VISTAL™ 外
壳
 类激光 PinPoint LED 光源技术，
光点更亮更精确
  自动校准
  M3 螺钉安装
  多种接口可选
19

-Q 短路保护
 C = 抑制脉冲干扰
型号 订货号
订货信息检测距离
0(mm) 100 200 300 500400
3000 400
2000 300
REF-IRF-56 0 ... 100 mm
PL80A 0 ... 300 mm
1000 200
PL40A 0 ... 200 mm
100
10
1
 mm
( )
100
(3.94)
200
(7.88)
300
(11.81)
600
(23.62)
500
(19.69)
400
(15.75)
WL9-3
WL9-3P3462
WL9-3P1162
WL9-3P2462
WL9-3P2262
WL9-3N2462
WL9-3N1162
1049065
1049054
1049061
1049058
1049072
1049068
Ø 2 mm Ø 28 mm
Ø 12 mm Ø 45 mm
Ø 75 mm
  [mm]
300 40020010035
光点直径
 1 8  S I C K
   S I C K   1 9
镜反射式光电开关 WL9G-3，用于透明物体检测，红色光源
  如钢铁般坚固耐用的 VISTAL™ 外
壳
  连续阈值可调用于透明物体检测
 类激光 PinPoint LED 光源技术，
光点更亮更精确
  M3 螺钉安装
  多种接口可选
19

-Q 短路保护
 C = 抑制脉冲干扰
型号 订货号
订货信息
检测距离
0(mm) 1,000 2,000 3,000 5,0004,000
2,0000 3,500
2,0000 4,000
1,3000 2,200
1,2000 1,600
REF-IRF-56 0 ... 500 mm
PL10F 0 ... 1,200 mm
PL20F 0 ... 1,300 mm
PL40A 0 ... 2,000 mm
PL80A 0 ... 3,000 mm
5000 800
3,0000 5,000
P250F 0 ... 2,000 mm
100
10
1
 mm
( )
1,000
(39.37)
2,000
(78.74)
3,000
(118.11)
5,000
(196.85)
4,000
(157.48)
WL9-3
WL9G-3P1132
WL9G-3P2232
WL9G-3P2432
WL9G-3P3432
WL9G-3N1132
1049081
1049082
1049083
1049084
1049085
Ø 7 mm Ø 60 mm
Ø 25 mm Ø 120 mm
Ø 160 mm
  [mm]
3,500 5,0002,0001,0000
光点直径
自学习功能
通过自学习按钮编程
带灰尘补偿的玻璃模式 传感器到反射镜之间的光路无检测物体
 按住自学习按钮 2 秒以上，直到传感器上的黄色 LED 灯亮
 传感器开始运行
带阈值可调的标准模式 传感器到反射镜之间的光路无检测物体
 按住自学习按钮大约 8 秒，黄色 LED 灯闪亮
 传感器开始运行
 2 0  S I C K
   S I C K   2 1
对射式光电开关 WS/WE9-3，红色光源
  如钢铁般坚固耐用的 VISTAL™ 外
壳
 类激光 PinPoint LED 光源技术，
光点更亮更精确
  M3 螺钉安装
  多种接口可选
19

-Q 短路保护
 C = 抑制脉冲干扰
型号 订货号
订货信息检测距离
100
10
1
 mm
( )
1,000
(39.37)
2,000
(78.74)
3,000
(118.11)
5,000
(196.85)
4,000
(157.48)
WL9-3
WL9M4-3P1132
WL9M4-3P2232
WL9M4-3P2234
WL9M4-3V1132
WL9M4-3V2232
WL9M4-3P2432
WL9M4-3P3432
WL9M4-3N1132
WL9M4-3N2232
1051894
1051895
1051906
1051908
1051909
1051896
1051907
1051892
1051893
P3432 N1132 N2232
0(mm) 1,000 2,000 3,000 5,0004,000
2,0000 3,500
2,0000 4,000
1,3000 2,200
1,2000 1,600
REF-IRF-56 0 ... 500 m
PL10F 0 ... 1,200 mm
PL20A 0 ... 1,300 mm
PL40A 0 ... 2,000 mm
PL80A 0 ... 3,000 mm
5000 800
3,0000 5,000
P250 0 ... 2,000 mm
Ø 7 mm Ø 60 mm
Ø 25 mm Ø 120 mm
Ø 160 mm
  [mm]
3,500 5,0002,0001,0000
光点直径
 2 8  S I C K
   S I C K   2 9
镜反射式光电开关 WL9M4G-3，用于检测透明物体，红色光源
  如钢铁般坚固耐用的 VISTAL™ 外
壳
  连续阈值可调用于透明物体检测
 类激光 PinPoint LED 光源技术，
光点更亮更精确
  M4 螺钉安装
  多种接口可选
12.2

-Q 短路保护
 C = 抑制脉冲干扰
型号 订货号
订货信息
检测距离
WL9M4G-3P1132
WL9M4G-3P2232
WL9M4G-3P2432
WL9M4G-3P3432
WL9M4G-3N1132
1051898
1051899
1051900
1051910
1051897
0(mm) 1,000 2,000 3,000 5,0004,000
2,0000 3,500
2,0000 4,000
1,3000 2,200
1,2000 1,600
REF-IRF-56 0 ... 500 mm
PL10F 0 ... 1,200 mm
PL20F 0 ... 1,300 mm
PL40A 0 ... 2,000 mm
PL80A 0 ... 3,000 mm
5000 800
3,0000 5,000
P250F 0 ... 2,000 mm
Ø 7 mm Ø 60 mm
Ø 25 mm Ø 120 mm
Ø 160 mm
  [mm]
3,500 5,0002,0001,0000
光点直径
自学习功能
通过自学习按钮编程
带灰尘补偿的玻璃模式 传感器到反射镜之间的光路无检测物体
 按住自学习按钮 2 秒以上，直到传感器上的黄色 LED 灯亮
 传感器开始运行
带阈值可调的标准模式 传感器到反射镜之间的光路无检测物体
 按住自学习按钮大约 8 秒，黄色 LED 灯闪亮
 传感器开始运行
100
10
1
 mm
( )
1,000
(39.37)
2,000
(78.74)
3,000
(118.11)
5,000
(196.85)
4,000
(157.48)
WL9-3
 3 0  S I C K
   S I C K   3 1
对射式光电开关 WS/WE9M4-3，红色光源
  如钢铁般坚固耐用的 VISTAL™ 外
壳
 类激光 PinPoint LED 光源技术，
光点更亮更精确
  M4 螺钉安装
  多种接口可选
12.2

电缆直径 5mm，4 x 0.25mm2，PVC 护套 电缆直径 5 mm，4 x 0.25 mm2，PVC 护套
SENSICK 螺钉紧固系统 M12，4针，外壳防护等级 IP67
尺寸图及订货信息
针脚 针脚订货号 订货号电缆长度 电缆长度
1) 使用中最小弯曲半径最低电阻值
      R最小 = 20 x 电缆直径
2) 不适用于对射式光电开关的发射器
型号
母头 M8，4 针，直角弯头
电缆直径 5 mm，4 x 0.25 mm2，PVC 护套
订货号 电缆长度
DOL-0804-W02M
DOL-0804-W05M
6009871
6009873
  2 m
  5 m
型号
母头 M8，4 针，直头
电缆直径 5 mm，4 x 0.25 mm2，PVC 护套
订货号 电缆长度
DOL-0804-G02M
DOL-0804-G05M
6009870
6009872
  2 m
  5 m
27 (1.06)
M
8x
1
 Ø
 9
.8
 (0
.3
9)
  Ø
 9
 (0
.3
5)
   8.2
 (0.32) *L*
 mm
4/
3/
2/
1/
R  1)
22
.8
 (0
.9
0)
18.8 (0.74)
*L
*
 Ø
 9
.8
 (0
.3
9)
R  1)
 mm
4/
3/
2/
1/
DOL-1204-G02M
DOL-1204-G05M
DOL-1204-W02M
DOL-1204-W05M
4
4
4
4
6009382
6009866
6009383
6009867
  2 m
  5 m
  2 m
  5 m
 3 2  S I C K
                      附件
   S I C K   3 3
型号
型号

电缆直径 5 mm，4 x 0.25 mm2，PVC 护套 电缆直径 5 mm，4 x 0.25 mm2，PVC 护套
SENSICK 螺钉紧固系统 M12，4 针，外壳防护等级 IP67
尺寸图及订货信息
针脚 针脚订货号
订货号
订货号
订货号
DOS-1204-G
DOS-0804-G
DOS-1204-W
DOS-0804-W
4 46007302
6009974
6007303
6009975
可与 Ø 4.5 到 6.5
mm 的电缆配合使用
可与 Ø 4.5 到 6.5
mm 的电缆配合使用
20
 (0
.7
9)
52.5 (2.07)
M
12
x1
43
2 1
 mm
3  6.5 mm
(0.12  0.26 )
37
,5
 (1
.4
8)
27
,5
 (1
.0
8)
35 (1.38)
 Ø
 2
0
 (0
.7
9)
M
12
x1
43
2 1
 mm
3  6.5 mm
(0.12  0.26 )
45 (1.77)
38.1 (1.50)
M
8x
1 Ø
 1
2
 (0
.4
7)
13
24
 mm
3.5  5 mm
(0.14  0.20 )
41.5 (1.63)
 Ø
 1

用于通用杆夹的 N08(N) 钢板 通用杆夹
通用杆夹
尺寸图及订货信息
订货号
订货号 尺寸 A
订货号
订货号 尺寸 A 尺寸 B
订货号 尺寸 A 尺寸 B 尺寸 C
BEF-KHS-N081)
BEF-MS12G-A1)
BEF-KHS-KH31)
BEF-MS12L-B1)
BEF-MS12Z-A1)
2051607
4056054 200 mm
5322626
4056053 250 mm 250 mm
4056056 150 mm 70 mm 150 mm
1) 钢板：钢质，镀锌；
夹钳：压铸锌
1) 钢质，镀锌
1) 钢质，镀锌
1) 压铸锌
1) 钢质，镀锌
Ø 12 (Ø
 0.47)
Ø 27
(Ø 1.06)
 mm
A
1.5 (0.06) x 45° 1.5 (0.06) x 45°
Ø
 1
2
(0
.4
7)
 mm
A
B
R12 (0.47)
1.5 (0.06) x 45°
1.
5
(0
.0
6)
 x
 4
5°
90
°
Ø
 1
2
(0
.4
7)
 mm
A
B
C
R12 (0.47)
R12 (0.47)
1.5 (0.06) x 45°
1.5 (0.06) x 45°
90
° 90
°
Ø
 1
2
(0
.4
7)
 mm
 3 4  S I C K
                      附件

REF-PLUS-R50
REF-IRF-56
订货号
5319929
5319981
5314244
宽度
25 mm
50 mm
50 mm
 3 6  S I C K
                      附件
   S I C K   3 7
型号
用于 WS/WE9-3 的遮光罩
槽口宽度 X：0.5 mm/1.0 mm/1.5 mm/2.0 mm
遮光罩
尺寸图及订货信息
订货号
BL-9-2 4033253
62
1
1
4
38
9
.8
2.0
2.0
1.5
1.5
1.0
1.0
0.5
0.5
2
4
.7
2
4
.7
9
.6
9
.6
10
X
9.5
9,5
X
6
 3 8  S I C K
   S I C K   3 9
 3 8  S I C K
   S I C K   3 9
备注
完善的服务领先的技术 独特的产品
SICK 概览
SICK CHINA     |   www.sickcn.com
客户服务专线: 4000- 121- 00080
19
36
7/
20
11
-0
9
中
文
译
本
  内
容
如
有
变
更
，
恕
不
另
行
通
知
SICK 是一家世界顶级的传感器技术
提供商，在全球建立了接近50个子
公司和众多的销售机构, 雇员总数约